ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА ДЕГТЯРСК
СЕДЬМОГО СОЗЫВА

ТРИДЦАТЬ ВТОРОЕ ОЧЕРЕДНОЕ ЗАСЕДАНИЕ
РЕШЕНИЕ № 422

от 27 июня 2024 года
г. Дегтярск

О графике приёма граждан
депутатами Думы
городского округа Дегтярск
седьмого созыва (2021-2026 годы)
на второе полугодие 2024 года

               В соответствии со статьёй 32 Федерального закона от 6 октября 2003 года
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации»,   Федеральным  законом   от  2  мая  2006  года  №  59-ФЗ  «О  порядке
рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», руководствуясь статьёй 20
Устава городского округа Дегтярск, пунктом 22.2 Регламента Думы городского округа
Дегтярск, Дума городского округа Дегтярск

РЕШИЛА:
1.Утвердить  график  приёма  граждан  депутатами  Думы  городского  округа

Дегтярск седьмого созыва (2021-2026 годы) на второе полугодие 2024 года (Приложение
№ 1).

2.Настоящее Решение  вступает в силу со дня принятия.
3.Опубликовать  настоящее  Решение  в   информационном  бюллетене  Думы

и  администрации  городского  округа  Дегтярск   «Муниципальный  вестник»  и
обнародовать  на  официальном сайте  городского  округа  Дегтярск  в  сети  Интернет  –
http  ://  degtyarsk  .  ru   и  в  Дегтярской  общественно-политической  газете  «За  большую
Дегтярку».

4.Контроль за  публикацией настоящего Решения возложить на администрацию
городского округа Дегтярск.

5.Контроль  за  исполнением  настоящего  Решения  возложить  на  председателей
постоянных комиссий Думы городского округа Дегтярск.

Председатель Думы
городского округа Дегтярск                            И.Н.Бусахин

http://degtyarsk.ru/